

### 三、投标产品分项报价表

| 序号 | 产品名称   | 品牌 | 规格型号      | 原产地及生产厂商              | 单位 | 数量  | 单价<br>(元) | 小计<br>(元) |
|----|--------|----|-----------|-----------------------|----|-----|-----------|-----------|
| 1  | 长袖内穿衬衣 | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 136 | 68.25     | 9282.00   |
| 2  | 长袖制式衬衣 | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 212 | 60.75     | 12879.00  |
| 3  | 夏执勤服   | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 498 | 60.00     | 29880.00  |
| 4  | 单裤     | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 495 | 102.75    | 50861.25  |
| 5  | 女裙     | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 15  | 94.50     | 1417.50   |
| 6  | 夏作训服   | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 套  | 269 | 140.25    | 37727.25  |
| 7  | 春秋常服上衣 | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 39  | 240.75    | 9389.25   |
| 8  | 春秋单裤   | 帅旗 | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司 | 件  | 472 | 117.75    | 55578.00  |

|    |         |     |           |                         |   |     |        |          |
|----|---------|-----|-----------|-------------------------|---|-----|--------|----------|
| 9  | 春秋执勤上衣  | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 231 | 182.25 | 42099.75 |
| 10 | 冬裤      | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 411 | 132.75 | 54560.25 |
| 11 | 冬执勤上衣   | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 346 | 276.00 | 95496.00 |
| 12 | 普警多功能上衣 | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 211 | 267.00 | 56337.00 |
| 13 | 交警多功能上衣 | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 75  | 285.75 | 21431.25 |
| 14 | 交警多功能下衣 | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 28  | 127.50 | 3570.00  |
| 15 | 新款内腰带   | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司 | 条 | 421 | 72.00  | 30312.00 |
| 16 | 警用风雨衣   | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司   | 件 | 4   | 399.39 | 1597.56  |
| 17 | 警便帽     | 英迈杰 | 按招标文件要求执行 | 江苏省扬州市<br>扬州英迈杰服饰有限公司   | 顶 | 277 | 20.25  | 5609.25  |

|    |               |         |           |                               |   |     |        |          |
|----|---------------|---------|-----------|-------------------------------|---|-----|--------|----------|
| 18 | 单皮鞋           | 新一<br>名 | 按招标文件要求执行 | 上海市虹口区<br>上海新一名实业<br>(集团)有限公司 | 双 | 119 | 207.00 | 24633.00 |
| 19 | 警用圆领<br>羊毛衫   | 威罗<br>赛 | 按招标文件要求执行 | 江苏省江阴市<br>江苏威罗赛集团<br>有限公司     | 件 | 477 | 165.00 | 78705.00 |
| 20 | 警用长袖T<br>恤衫   | 威罗<br>赛 | 按招标文件要求执行 | 江苏省江阴市<br>江苏威罗赛集团<br>有限公司     | 件 | 193 | 125.25 | 24173.25 |
| 21 | 毛短袖T恤<br>衫    | 威罗<br>赛 | 按招标文件要求执行 | 江苏省江阴市<br>江苏威罗赛集团<br>有限公司     | 件 | 106 | 61.50  | 6519.00  |
| 22 | 普警战训<br>短袖T恤衫 | 威罗<br>赛 | 按招标文件要求执行 | 江苏省江阴市<br>江苏威罗赛集团<br>有限公司     | 件 | 313 | 61.50  | 19249.50 |
| 23 | 普警棉短<br>袖T恤衫  | 威罗<br>赛 | 按招标文件要求执行 | 江苏省江阴市<br>江苏威罗赛集团<br>有限公司     | 件 | 274 | 61.50  | 16851.00 |
| 24 | 大沿帽           | 英迈<br>杰 | 按招标文件要求执行 | 江苏省扬州市<br>扬州英迈杰服饰<br>有限公司     | 顶 | 22  | 39.00  | 858.00   |
| 25 | 凉大沿帽          | 英迈<br>杰 | 按招标文件要求执行 | 江苏省扬州市<br>扬州英迈杰服饰<br>有限公司     | 顶 | 27  | 35.25  | 951.75   |
| 26 | 女布帽           | 英迈<br>杰 | 按招标文件要求执行 | 江苏省扬州市<br>扬州英迈杰服饰<br>有限公司     | 顶 | 12  | 35.25  | 423.00   |

|    |            |     |           |                           |   |     |        |          |
|----|------------|-----|-----------|---------------------------|---|-----|--------|----------|
| 27 | 领花         | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 59  | 3.30   | 194.70   |
| 28 | 金属胸徽       | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 121 | 3.30   | 399.30   |
| 29 | 大帽徽        | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 89  | 4.20   | 373.80   |
| 30 | 小帽徽        | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 42  | 3.23   | 135.45   |
| 31 | 领带         | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 48  | 15.75  | 756.00   |
| 32 | 领带夹        | 远航  | 按招标文件要求执行 | 福建省莆田市<br>福建省莆田远航服饰有限公司   | 条 | 124 | 3.75   | 465.00   |
| 33 | 白手套        | 丹艺  | 按招标文件要求执行 | 江苏省镇江市<br>江苏丹艺服饰有限公司      | 副 | 378 | 4.65   | 1757.70  |
| 34 | 绒手套        | 丹艺  | 按招标文件要求执行 | 江苏省镇江市<br>江苏丹艺服饰有限公司      | 副 | 542 | 14.25  | 7723.50  |
| 35 | 2018款春秋作训鞋 | 新一名 | 按招标文件要求执行 | 上海市虹口区<br>上海新一名实业（集团）有限公司 | 双 | 479 | 102.00 | 48858.00 |

|       |      |     |           |                           |   |     |        |           |
|-------|------|-----|-----------|---------------------------|---|-----|--------|-----------|
| 36    | 皮手套  | 丹艺  | 按招标文件要求执行 | 江苏省镇江市<br>江苏丹艺服饰有限公司      | 副 | 181 | 59.25  | 10724.25  |
| 37    | 普警雨衣 | 帅旗  | 按招标文件要求执行 | 安徽省天长市<br>天长市帅旗服饰有限公司     | 套 | 117 | 162.00 | 18954.00  |
| 38    | 中筒胶靴 | 新一名 | 按招标文件要求执行 | 上海市虹口区<br>上海新一名实业（集团）有限公司 | 双 | 155 | 44.25  | 6858.75   |
| 合计（元） |      |     |           |                           |   |     |        | 787591.26 |

**投标供应商电子签章：**天长市帅旗服饰有限公司

**备注：**

1、表中所列货物为对应本项目需求的全部货物及所需附件购置费、包装费、运输费、人工费、保险费、安装调试费、各种税费、资料费、售后服务费、验收费用及完成项目应有的全部费用。如有漏项或缺项，投标供应商承担全部责任。

2、表中须明确列出所投产品的货物名称、品牌、型号规格、原产地及生产厂商， 否则可能导致投标无效。